ordinaverunt quod quedam alia camera dicte preposi- 

ture sita juxta gradus dormitorii assignetur, illamque 

assignaverunt prefato dom. Ludovico Ricardi et ejus 
successoribus. 
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Has autem domus predicte sacristie divisionem, alia- 

rumque habitacionum predictarum prout supra factas 

assignationes prefati domini vicarius, prepositus et 

capitulum promiserunt et convenerunt inter se, per se 

et suos predictos de semper ratas hàbere et gratas, il- 

lasque perpetuo tenere et observare... 
Etendues de Jacques Girardi, GG. dans le 2° avant-dernier 

cahier (Etude de M* de Beaulieu, d'Avignon). LABANDE, dans Bull. 

archéol. (1906/7), 344 ; à part 67 (dont copie). 

6336 | Avignon, 16 avril 1458. 
Ts nomine Domini, amen. Noverint universi... quod 

I cum R'"* in Xpisto pater et dom. dom. Poncius de 

Sadone, episcopus Vasion. et ecclesie Avin. prepositus, 

causante et occasione assignationis sibi et successori- 

bus suis facte de parte domus sacristie ejusdem ecclesie 

dederit et solverit dom. Petro Brigaudi, canonico et 

sacriste ipsius ecclesie, 200 flor., et ab alia parte dispo- 

suerit et disponat in dicta parte domus sibi assignate 

quamplures reparationes facere ad magnas peccuniar. 

sententias ascendentes, eapropter anno Domini 1458.., 

die vero 16* mensis aprilis... personaliter constitutus 

dictus dom. prepositus coram R^ patre domino Oliva- 

rio Nobleti, decretor. doctore... et venerabilibus et 

religiosis viris dominis Johanne Malrosii... [mémes 

chanoines que ci-dessus]... ipse, inquam, dominus pre- 

positus bona fide... fundavit et assignavit in et super 

dicta parte domus sibi et successoribus suis assignata 

mediantibus dictis 200. florenis dicto dom. Petro Bri- 

gaudi, sacriste, solutis et reparationibus in ipsa parte 

fiendis, 2 anniversaria : quequidem 2 anniversaria 

domini prepositi in dicta prepositure pro tempore 

existentes... teneantur et debeant annis singülis et per- 

petuo celebrari facere pro salute anime ipsius domini 

episcopi Vasion. et prepositi, parentum, amicor. ac 

omnium universorum benefactorum suorum et fide- 

lium deffunctorum cum 2 missis de nota et aliis com- 

memorationibus et absolutionibus consuetis, videlicet 

primum in die Visitationis B. Marie Virginis et in 

capella per ipsum dom. episcopum et prepositum ad 

Dei laudem et honorem dicte gloriose Virginis Marie 

noviter in ipsa ecclesia constructa. Et teneatur dict. 

dom. prepositus qui pro tempore fuerit, distribuere